[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  29.12.2011  №  1049

                      г. Похвистнево

Об утверждении районной целевой
программы «Стимулирование развития
жилищного строительства
на территории муниципального района

Похвистневский» на 2011-2015 годы

              В целях стимулирования строительства жилья и  увеличения объемов вводимого жилья на территории муниципального района Похвистневский Администрация муниципального района Похвистневский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального района Похвистневский» на 2011-2015 годы.

        2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский Калугина В.П.
        3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на  официальной сайте Администрации района.
      4.    Данное постановление вступает в действие  со дня  опубликования.

 И.о. главы района                                                                      Ю. Ф. Рябов